事務連絡

平成 29 年 11 月 27 日

          小学校長 様

東京都小学校体育研究会会長

（品川区立第一日野小学校長）

橋本 茂樹

東京都小学校体育研究会調査研究部長

（大田区立東調布第三小学校長）

本田 幸彦

体つくり運動領域 多様な動きをつくる運動（遊び）研究部長

（杉並区立桃井第三小学校）

菊地 由記

平成 29 年度東京都小学校体育研究会

体つくり運動領域＜多様な動きをつくる運動（遊び）＞部会の開催について

標記の研究部会を下記の要領で開催いたします。

つきましては、校務多用のこととは存じますが、貴校        （教諭・主任教諭・主幹教諭・

指導教諭）の出張について、よろしくご高配くださいますようお願いいたします。

記

１．体つくり運動領域＜多様な動きをつくる運動（遊び）＞部会

月／日 曜 時間 会場 内容

12／15 金 15:30～18:30 東村山市立八坂小学校 開発委員会と合同

多摩地区研究発表のまとめ

運動遊びについて

２．研究内容…多摩地区研究発表のまとめ・運動遊びについて

３．研究会場

４．連絡先

以上

会 場 東村山市立八坂小学校 所在地 〒189-0013 東村山市栄町 3-34-1

電 話 042-391-8115

交 通 西武新宿線久米川駅下車 南口徒歩８分

西武多摩湖線八坂駅下車 府中街道を北に向かい５分

JR 立川駅発久米川駅行き 西武バス 久米川団地入口 下車徒歩２分

杉並区桃井第三小学校  菊地 由記 電話：03-3399-3135 ＦＡＸ：03-3399-5386